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AÐALSKIPULAG HAFNARFJARÐAR 2013-2025

staðsetning í bæjarlandinu

GILDANDI DEILISKIPULAG
mkv. 1:1000

Með vísan til þess sem fram kemur í þessari greinagerð hér að ofan,
verður heimilt að nýta bifreiðageymslu (mhl. 02)  í heild eða hluta  undir
vinnustofu/námskeiðahald. Matshluti 02 ásamt bílastæðum á lóð verður
ávallt eignatengdur eign 0101 í matshluta 01. Bílastæðum á lóð verður
ekki fjölgað. Byggingarmagn á lóð verður ekki aukið. Í greinagerð
Aðalskipulags Hafnarfjarðar segir á bls. 96 um bifreiðastæði:

„Bifreiðastæðaþörf bygginga skal almennt vera leyst innan lóða. Sett eru
lágmarksákvæði varðandi fjölda bílastæða og bílastæða fyrir fatlaða. Unnt
er að víkja frá þessum lágmarksákvæðum í deiliskipulagi ef sýnt er fram á
að bílastæðaþörf sé minni eða unnt sé að uppfylla hana með öðrum hætti.
Í skipulagi nýrra hverfa er hér miðað við 1 stæði á íbúð sem er 80 m² eða
minni, en fyrir stærri íbúðir skal gera ráð fyrir 2 bílastæðum á íbúð. Einnig
þarf að gera ráð fyrir gestabílastæðum við fjölbýlishús og í húsagötum. Ef
gert er ráð fyrir bílastæðum neðanjarðar má með hliðsjón af því auka
nýtingarhlutfall lóða. Minnt er á sérmerkt stæði fyrir fatlaða á
fjölbýlishúsalóðum og atvinnulóðum. Samkvæmt lögreglusamþykkt er ekki
leyfilegt að leggja atvinnutækjum innan íbúðahverfa. Gert er ráð fyrir
sérstökum stæðum vegna stórra atvinnutækja í deiliskipulagi fyrir
Selhraun suður. Sérstakar reglur gilda fyrir miðbæjarsvæði. Þar sem sýnt
er að ekki sé hægt að uppfylla bílastæðakröfur innan lóðar, er heimilt að
uppfylla þær á almennum bílastæðum í miðbænum gegn greiðslu sérstaks
gjalds.“

 Með vísan til almennra ákvæða í  gr. 2.2.1 í greinagerð gildandi
aðalskipulags Hafnarfjarðar 2013-2025 en þar segir um þjónustustarfsemi
í íbúðabyggð: „dragi að sér óeðlilega mikla umferð“, skal við hverja
starfleyfisumsókn, eða endurnýjun á henni fara fram grenndarkynning á
viðkomandi umsókn, samanber 2. gr. A-lið í  „Samþykkt um
embættisafgreiðslur skipulags- og byggingarfulltrúans í Hafnarfirði“.  Að
öðru leyti gildir greinagerð/skilmálar deiliskipulags  Suðurbær sunnan
Hamars frá 2014.
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